PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 3126/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no Art. 16, II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o

Art. 361, VI, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 3272/2023, oriundo da Vara Cível da

Comarca de Senador Guiomard e Decisão da Presidência deste Tribunal,

RESOLVE:

Designar a servidora Vanessa Alves Figueiredo, Analista Judiciária/ Assistente Social,

Matrícula nº 7001730, para atuar nos processos abaixo relacionados:

0700075-98.2022.8.01.0009 (Guarda)

0701179-28.2022.8.01.0009 (Interdição)

0700642-95.2023.8.01.0009 (Guarda)

0701250-30.2022.8.01.0009 (Guarda)

0700393-47.2023.8.01.0009 (Guarda)

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco-AC, 31 de agosto de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.374, de 1.9.2023, p. 123-124.